

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas  
Secretaria de Administração e Finanças  
Registro de Preços Eletrônico - 033/2023

**49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.472.037/0001-01 - Endereço: 1 TV EXISTENTE (RES PINHEIROS) - CEP: 65064485 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98400-2702**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SEMENTES DE HORTALIÇAS COUVE, PACOTE DE 100G	VIDASUL	VIDASUL	60 PC	R\$ 43,39	2.603,40
0002	SEMENTES ESPÉCIE TOMATE, APLICAÇÃO: PLANTACÃO AGRÍCOLA, TIPO: HÍBRIDA, PACOTE DE 50G	Isla	Isla	60 PC	R\$ 68,37	4.102,20
0004	SEMENTES DE HORTALIÇAS ALFACE AMERICANA. EMBALAGEM DE 100G	ISLA	ISLA	60 PC	R\$ 79,52	4.771,20
0005	SEMENTES DE HORTALIÇAS BERINJELA PRETA COMPRIDA EMBU, UTILIZADA PARA PLANTIO, LATA DE 100G	ISLA	ISLA	60 LT	R\$ 45,00	2.700,00
0006	SEMENTE DE CEBOLINHA VARIEDADE: NEBUKA TIUNEGUI PACOTE: 470 A 490 SEMENTES	VIDASUL	VIDASUL	60 PC	R\$ 4,48	268,80
0009	SEMENTE - ESPÉCIE: CENOURA BRASÍLIA, TIPO: UMBELÍFERA	VIDASUL	VIDASUL	50 LT	R\$ 15,71	785,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 15.231,10</b>	

**A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 8817-1311**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	SEMENTE DE HORTALIÇA PEPINO CAIPIRA, VERDE, UTILIZADA PARA PLANTIO - ENVELOPE 10G	Topseed	Topseed	60 PC	R\$ 4,30	258,00
0007	SEMENTES DE HORTALIÇAS SALSA TIPO LISA PACOTE DE 10 QUILOGRAMAS	Topseed	Topseed	50 PC	R\$ 4,00	200,00
0010	SEMENTE ESPÉCIE: MELANCIA , APLICAÇÃO: PLANTACÃO AGRÍCOLA , TIPO: FRUTÍFERA	Topseed	Topseed	50 PC	R\$ 29,20	1.460,00
0011	TELA SOMBRITE PARA HORTA 50% BOBINAS DE 5X100 METROS	Solpack	Solpack	50 M	R\$ 10,00	500,00
0012	SACO PARA MUDAS DE PLÁSTICO PRETO 15 X 25 CM COM 500	Cisplast	Cisplast	50 PC	R\$ 55,80	2.790,00
0015	MICRO ASPERSOR - TIPO BAILARINA COM HASTE VAZÃO 30LTS	Agrojet	Agrojet	500 UN	R\$ 5,80	2.900,00
0017	REGISTRO PARA MAGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DIÂMETRO DE 20MM	Petroisa	Petroisa	100 UN	R\$ 13,20	1.320,00
0021	ADUBO ANIMAL/, MATERIAL: ESTERCO DE CAPRINO/, APLICAÇÃO: AGRICULTURA/ METRO CÚBICO	Mogifertil	Mogifertil	1.500 M <sup>2</sup>	R\$ 184,30	276.450,00
0022	ADUBO ANIMAL/, MATERIAL: ESTERCO DE CAPRINO/, APLICAÇÃO: AGRICULTURA/ METRO CÚBICO	Mogifertil	Mogifertil	500 M <sup>2</sup>	R\$ 184,30	92.150,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 378.028,00</b>	

**KM JUNIOR EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.225.851/0001-84 - Endereço: 5350 br470 km140 - CEP: 89162875 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 98421-8687**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	SEMENTE - SEMENTE ESPÉCIE: PIMENTÃO MAGDA , TIPO: SOLANACEAE PACOTE DE 100G	ISLA	ISLA	50 PC	R\$ 163,30	8.165,00
0013	BANDEJA PARA PRODUÇÃO DE MUDAS EM ISOPOR 288 CÉLULAS	TECNOSELL	TECNOSELL	50 UN	R\$ 38,50	1.925,00
0014	BANDEJA PARA SEMEITEIRA - EM PLÁSTICO, PARA MUDAS DE HORTALIÇAS, COM 200 CÉLULAS ,COM 18CM² CADA CÉLULA	NUTRIPLAN	NUTRIPLAN	500 UN	R\$ 9,80	4.900,00
0016	MANGUEIRA HIDRÁULICA MATERIAL: PVC , ESPESSURA PAREDE: 2,4 MM. COR: CRISTAL , DIÂMETRO INTERNO: 3/4 POL, TIPO: TRANÇADA	nov/54	nov/54	500 UN	R\$ 18,40	9.200,00
0018	PULVERIZADOR COSTAL DE 20L	nov/54	nov/54	5 UN	R\$ 228,90	1.144,50



0019	REGADOR MATERIAL: PLÁSTICO , TIPO: BICO CHUVEIRO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALÇA INTEIRA , CAPACIDADE: 10L	nov/54	nov/54	20 UN	R\$ 30,79	615,80
0020	REGADOR EM POLIETILENO CAPACIDADE 5 LITROS	nov/54	nov/54	10 UN	R\$ 20,09	200,90
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 26.151,20</b>	

**Valor Total: R\$ 419.410,30**

